UCHWAŁA Nr XXI/153/04

RADY  GMINY  MIEJSCE  PIASTOWE

z dnia 25 listopada 2004 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2004 rok.

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 109, art. 119, art. 124, art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm./ 

Rada Gminy Miejsce Piastowe

u c h w a l a, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę
                                      3.355
                          

    w działach klasyfikacji budżetowej

Dział
Wyszczególnienie
Kwota

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE
1.500


Pozostała działalność

różne wpływy – Szkoła Podstawowa M.Piastowe
1.500

1.500

852
POMOC SPOŁECZNA
1.855


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
1.855

1.855

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę
                                  686.308                              

    w działach klasyfikacji budżetowej

Dział
Wyszczególnienie
Kwota

010
ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
686.308


Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Srodki SAPARD

w tym:

wodociąg Zalesie 

wodociąg Targowiska
686.308

686.308

211.456

474.852

3. Zwiększa się wydatki o kwotę




               39.855


  w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

Dział

Rozdział
Wyszczególnienie
Kwota

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
22.500

75495
Pozostała działalność

wydatki majątkowe:

w tym: pomoc finansowa dla Powiatu Krośnieńskiego na zakup samochodu osobowego potrzebnego do koordynacji działań zapewniających bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie powiatu krośnieńskiego
22.000

22.000

22.000

75412
Ochotnicze  straże pożarne

wydatki bieżące

w tym: straż pożarna Rogi
500

500

500

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE
1.500

80195
Pozostała działalność

wydatki bieżące
1.500

1.500

852
POMOC SPOŁECZNA
1.855

85278
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

wydatki bieżące
1.855

1.855

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
10.500

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące

w tym : oświetlenie Miejsce Piastowe
700

700

700

90095
Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

g.komunalna Głowienka

g.komunalna Wrocanka

g.komunalna Łężany

g.komunalna Miejsce Piastowe
9.800

9.800

4.000

3.000

1.000

1.800

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
3.500

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące

w tym:

Dom Ludowy Głowienka

Dom Ludowy Rogi           
3.500

3.500

2.000

1.500


Razem
39.855

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę
                                                       722.808

  w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

Dział

Rozdział
Wyszczególnienie
Kwota

010
ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
686.308

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki majątkowe

w tym:

wodociąg Zalesie

wodociąg Targowiska
686.308

686.308

211.456

474.852

600
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
8.500

60016
Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące

w tym:

drogi Miejsce Piastowe

drogi Wrocanka

drogi Łężany

drogi Rogi
8.500

8.500

2.500

3.000

1.000

2.000

758
RÓŻNE ROZLICZENIA
22.000

75818
Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna
22.000

22.000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
6.000

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

wydatki bieżące

w tym:

kapela Głowienka
6.000

6.000

6.000


Razem
722.808

5. Wprowadza się zmiany do § 1 pkt.5 uchwały Rady Gminy Miejsce Piastowe     Nr XIX/137/04 z dnia 27 sierpnia 2004 roku, który otrzymuje brzmienie:

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2004 objęte limitem wydatków                       w wieloletnim programie inwestycyjnym w wysokości              1.862.684 zł
z podziałem na zadania:


1. „Budowa wodociągu w miejscowości Zalesie”                487.000 zł




w tym: środki własne                              487.000 zł


2. „Budowa wodociągu w miejscowości Targowiska”      1.100.000 zł




w tym: środki własne                              700.000 zł

               



  pożyczka                                     400.000 zł


3. „Modernizacja ulicy Polnej w Głowience”
             275.684 zł




w tym: środki własne

             181.000 zł






  SAPARD                                      94.684 zł

Zmiana na w/w zadaniach wynika z terminów rozliczeń z wykonania zadań inwestycyjnych  w ramach programu SAPARD, zmiana źródeł finansowania inwestycji.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

